LA COLOMBA

RICETTA TRADIZIONALE




LACOLOMBA

REGALIS




LA COLOMBA

PERSONALIZZATA

Possibilita di

personalizzazione

con proprio logo su ordini

superiori ai 12 pezzi




COLOMBA CLASS'CA gr. 750

Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo 00, burro, lievito madre, vaniglia, sale, acqua, mandorie doici,
tuorlo d’uovo da galline allevate a terra, albume d’uovo da galline allevate a terra, miele, pasta arancio candito,
scorza arancio candito, zucchero, granella di zucchero, sciroppo di zucchero invertito, panna fresca,

polvere di mandorle, amido di mais aroma naturale AROOT1

Allergeni '.1:1:" < J '.

REGALIS - Confezioni da 3 pz La COLOMBA (personalizzata)
Ordine minimo 3 pz / Cartoni da 3 pz ~ Ordine minimo 12 pz / Cartoni da 3 pz
COD. 120692 COD. 120695

COLOMBA TRIPLO CIOCCOLATO gr. 750

Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo 00, burro, figvito madre, vanigiia, sale, acqua, tuorfo d’uovo da galline
allevate a terra, albume d’uovo da galline allevate a terra, pasta di arancio candito, scorza arancio

candito, zucchero, cioccolato fondente, cioccolato a1 e, cioccolato bianco, cioccoriso fondente,

crema di cacao amaro, burro di cacao, zucchero, panna fresca, | e, miele, aroma naturale ARO0T1

Allergeni ’.113:: e S '.

REGALIS - Confezioni da 3 pz La COLOMBA (personalizzata)
Ordine minimo 3 pz / Cartoni da 3 pz ~ Ordine minimo 12 pz / Cartoni da 3 pz
COD. 120693 COD. 120696

COLOMBA FORESTA NERA g 750

Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo 00, burro, lievito madre, vanigfia, sale, acqua, tuorlo d’uovo da galline
allevate a terra, albume d’uovo da galline allevate a terra, pasta di arancio candito, scorza arancio

candito, zucchero, cioccolato fondente, crema di cacao amaro, burro di cacao, zucchero, panna

fresca, miele, amarena, aroma naturale ARO011

Allergeni ’.111:: e J '.

REGALIS - Confezioni da 3 pz La COLOMBA (personalizzata)
Ordine minimo 3 pz / Cartoni da 3 pz ~ Ordine minimo 12 pz / Cartoni da 3 pz
COD. 1000974 COD. 1000976

COLOMBA DELIZIA DI BOSCO . 750

Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo 00, burro, lievito madre, vanigfia, sale, acqua, tuorlo d’vovo da galline
allevate a terra, albume d’uovo da galline allevate a terra, pasta di arancio candito, scorza arancio

candito, zucchero, cioccofato bianco, burro di cacao, fr  di bosco e fragoline semi canditi, zucchero,

panna fresca, fatte, miefe, aroma naturale AROOT1

Allergeni '.1:1:" e S '.

REGALIS - Confezioni da 3 pz La COLOMBA (personalizzata)
Ordine minimo 3 pz / Cartoni da 3 pz ~ Ordine minimo 12 pz / Cartoni da 3 pz
COD. 1000975 COD. 1000977



